ша
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «r jQ » /Л  2022 года № / 7̂
г. Богучар

Об утверждении общественного
Совета при главе Богучарского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Богучарского муниципального

района от 26.07.2019 № 470 «Об утверждении Положения об общественном

Совете при главе Богучарского муниципального района», в целях обеспечения

взаимодействия администрации Богучарского муниципального района с

гражданами, учета их интересов при принятии решений по вопросам

социально-экономического развития Богучарского муниципального района

администрация Богучарского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать при главе Богучарского муниципального района

общественный Совет.

2. Утвердить состав общественного Совета при главе Богучарского

муниципального района согласно приложению.

3. Постановление администрации Богучарского муниципального района

от 12.09.2019г. № 626 «Об утверждении общественного Совета при главе

администрации Богучарского муниципального района» признать утратившим

силу.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить

заместителя главы администрации Богучарского муниципального района

руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

ьного район
В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Богучарского муниципального района

от SO. U , .2022

Состав общественного Совета

при главе Богучарского муниципального района

1. Азарян Армен Левонович - руководитель армянской диаспоры;

2. Андросова Елена Васильевна - председатель Общественной палаты

Богучарского района;

3. Бадалов Шавкат Валижонович -  глава общины турок - месхетинцев;

4. Богданов Иван Владимирович - председатель Богучарской районной

организации профсоюзов работников образования и науки;

5. Булах Ирина Петровна - общественный помощник Уполномоченного

по правам человека в Богучарском муниципальном районе;

6. Енин Виктор Дмитриевич - председатель Богучарской районной

организации Воронежского отделения Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов;

7. Мельникова Ирина Александровна -  председатель ТОС «хутор

Перещепное»;

8. Иващенко Алексей Николаевич - председатель Богучарского отделения

Воронежской региональной молодежной общественной организации

«МОТОКЛУБ НОЧНЫЕ ВОЛКИ»;

9. Крикунова Валентина Семеновна -  член районного женсовета;

10. Крикунова Нина Анатольевна - председатель РК профсоюза

работников культуры Богучарского района;

11. Лацыгина Елена Вячеславовна - руководитель общественной

приемной губернатора Воронежской области в Богучарском районе;

12. Отец Тихон - иеромонах, благочинный Богучарского церковного

округа, настоятель храма во имя св. мученика Иоанна Воина г. Богучар;

13. Булах Сергей Николаевич -  председатель Богучарского отделения

Воронежской областной общественной организации «Российский союз

ветеранов Афганистана»;

14. Чвикалов Сергей Николаевич - член Богучарского отделения

общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»;

15. Шевцов Иван Алексеевич - председатель автономной некоммерческой

организации гражданских инициатив «Мой Богучар»;

16.Чурилов Александр Александрович - руководитель политотряда

движения, активист Регионального Отделения в Воронежской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

17. Коновалов Михаил Николаевич - член регионального отделения

Всероссийской политической партии «Родина»;

18. Маркова Ольга Яковлевна -  руководитель регионального

представительства партии «Справедливая Россия — Патриоты — За правду» по

Богучарскому району;

19. Кожанов Михаил Юрьевич - председатель координационного совета

профсоюзных организация Богучарского муниципального района;

20. Аскурава Ольга Юрьевна -  директор автономной некоммерческой

организации «Богучарский центр поддержки предпринимательства».